宿迁惠丰变频器常规系列维修
产品名称 宿迁惠丰变频器常规系列维修
公司名称 无锡康思克电气有限公司
价格 2325.00/件
规格参数 品牌:惠丰
型号:惠丰
产地:宿迁变频器维修
公司地址 无锡市惠山区钱桥街道惠澄大道77号

康沃CVF-ZC系列变频器维修
康沃CVF-LS1系列变频器维修
康沃CVF-G5系列变频器维修
康沃VFC2600系列变频器维修
康沃变频器常见故障代码：
康沃变频器报警ER.01：加速过电流
康沃变频器报警ER.02：减速过电流
康沃变频器报警ER.03：运行过电流
康沃变频器报警ER.04：加速过电压
康沃变频器报警ER.05：减速过电压
康沃变频器报警ER.06：运行过电压
康沃变频器报警ER.07：停机过电压
康沃变频器报警ER.08：欠电压
康沃变频器报警ER.09：变频器过载
康沃变频器报警ER.10：电机过载
TD2100-4T0300S 30
TD2100-4T0370S 37
TD2100-4T0450S 45
TD2100-4T0550S 55
TD2100-4T0750S 75
九．TD3000系列（三相，380V,*矢量型）
型号 功率（KW）
TD3000-4T0022G 2．2
TD3000-4T0037G 3．7
TD3000-4T0055G 5.5
TD3000-4T0075G 7.5
TD3000-4T0110G 11
TD3000-4T0150G 15
TD3000-4T0185G 18.5
TD3000-4T0220G 22
TD3000-4T0300G 30
TD3000-4T0370G 37
TD3000-4T0450G 45
TD3000-4T0550G 55
TD3000-4T0750G 75
十．TD3300系列（三相，380V,张力*系列）
TD3300-4T0022G 2.2
TD3300-4T0037G 3.7
TD3300-4T0055G 5.5
TD3300-4T0075G 7.5
TD3300-4T0110G 11
TD3300-4T0150G 15
TD3300-4T0185G 18.5
TD3300-4T0220G 22
TD3300-4T0300G 30
TD3300-4T0370G 37
TD3300-4T0450G 45
TD3300-4T0550G 55
TD3300-4T0750G 75
十一．TD3100系列（三相，380V,电梯*变频器)
TD3100-4T0075E 7.5
TD3100-4T0110E 11
TD3100-4T0150E 15
TD3100-4T0185E 18.5
TD3100-4T0220E 22
TD3100-4T0300E 30
十二、艾默生EC20系列PLC:
EC20-2012BTA.EC20-2012BRA.
EC20-3232BTA.EC20-3232BRA.EC20-4040BTA.EC20-4040BRA.EC20Z-1006BTA.EC20Z-1006BRA.EC20Z-1410
BTA.EC20Z-1410BRA.EC20Z-2416BTA.EC20-2416BRA.EC20-0800ENN.EC20-0808ETN.EC20-0808ERN.EC20-